Nama penulis–seperti yang
disebut dalam kolofon–adalah Pangeran Karanggayam, dan ditulis pada
hari Rabu Legi, bulan Sura pada purnama, tahun Wawu dengan sangkala:
“bahni maha astra candra” (1513 Saka atau 1591 Masehi). Keterangan
ini terdapat di metrum I, bait ke-4 (halaman 3). Adapun naskah Bb.1.82
disalin pada hari Jumat tanggal tujuh, bulan Sela tahun Jimakir dengan
sangkala: “nir wisaya srireng Manon” 1850 (Masehi?). Keterangan
36 Nancy K Florida, Javanese Literature in Surakarta Manuscripts.